

Číslo smlouvy objednatele: 1750D1/2015/IT
Číslo smlouvy poskytovatele: ___/___

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1750/2012/IT/LPO na dodávku a poskytnutí softwarových produktů a komplexu služeb pro zabezpečení jejich užití

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkyní primátora
Mgr. Kateřinou Šebestovou

FreeDivision s.r.o.
U pazderek 265/22 Bohnice, 181 00 Praha 8
zastoupená jednatelem
Danielem Harisem

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

IČ: 27367789
DIČ: CZ27367789
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.,
Na poříčí 37, 110 00 Praha 1
Číslo účtu: 175621036/5500

dále jen **objednatel**

dále jen **poskytovatel**

Obsah smlouvy

čl.I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy na dodávku a poskytnutí softwarových produktů a komplexu služeb pro zabezpečení jejich užití (č. smlouvy objednatele 1750/2012/IT/LPO) ze dne 10. 7.2012 takto:
2. Článek I. se doplňuje o odstavce 6. a 7. v tomto znění:
 6. Pro případ, že poskytovatel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení: Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.
 7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace, bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz).
3. Znění článku VI., odstavec 1. se nahrazuje tímto novým zněním:
 1. Cena za veškeré dodávky, práce a služby poskytnuté pro splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
 - cena za plnění předmětu této smlouvy dle článku II. odst. 3. písm. a) a b) činí **15 263 250 Kč bez DPH + příslušná sazba DPH;**

- cena za plnění předmětu této smlouvy dle článku II. odst. 3. písm. c) za období 12 měsíců činí **1 779 112,50 Kč bez DPH + příslušná sazba DPH.**
4. Znění článku VII., odstavec 9. se nahrazuje tímto novým zněním:
Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
5. Znění článku VII., odstavec 11. písm. b) se nahrazuje tímto novým zněním:
Za dílčí plnění související se zajištěním provozu systému podle článku II. odst. 3. písm. c) této smlouvy v jednotlivých 12 měsíčních obdobích bude poskytovatelem do 10 dnů od zahájení příslušného období vystavena faktura na částku ve výši **1 779 112,50 Kč bez DPH + příslušná sazba DPH.**
6. Znění článku VII. se doplňuje o znění odstavce:
12. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn hradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet příslušného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacení odměny bez DPH poskytovateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou odměnu.
7. Příloha č. 1 – Kalkulace ceny, která je nedílnou součástí předmětné smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

čl.II.


Závěrečná ujednání

- Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 02034/RM1418/29 ze dne 25. 8. 2015.
- Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 3. 9. 2015.

Za objednatele

Datum: 31. 09. 2015

Místo: Ostrava _____




zmocněnkyně **Mgr. Kateřina Šebestová**
náměstkyně primátora



Za poskytovatele

Datum: 2. 9. 2015

Místo: Praha _____



Daniel Haris
jednatel



Kalkulace ceny

Kompletní kalkulační produktů a služeb

1.1 Kalkulace sw licencí

Popis produktu	Počet lic.	Cena bez DPH	20% DPH	Cena s DPH
Varonis DatAdvantage Windows 2000 users	2000,00	2 229 500,00 Kč	445 900,00 Kč	2 675 400,00 Kč
Varonis DatAdvantage Exchange for 2000 users	2000,00	2 229 500,00 Kč	445 900,00 Kč	2 675 400,00 Kč
Varonis DatAdvantage UNIX for 2000 users	2000,00	2 229 500,00 Kč	445 900,00 Kč	2 675 400,00 Kč
Varonis DatAdvantage Probe SL50	50,00	294 000,00 Kč	58 800,00 Kč	352 800,00 Kč
Varonis IDU Classification Framework for 2000 users	2000,00	2 229 500,00 Kč	445 900,00 Kč	2 675 400,00 Kč
Varonis DataPrivileg	2000,00	2 229 500,00 Kč	445 900,00 Kč	2 675 400,00 Kč
Suma		11 441 500,00 Kč	2 288 300,00 Kč	13 729 800,00 Kč

1.2 Kalkulace podpory na 12 měsíců

Popis	1 rok podpory		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Annual M&S DatAdvantage for Windows for 2000 users	334 425,00 Kč	70 229,25 Kč	404 654,25 Kč
Annual M&S UNIX for 2000 users	334 425,00 Kč	70 229,25 Kč	404 654,25 Kč
Annual M&S DatAdvantage Probe SL50	2 250,00 Kč	472,50 Kč	2 722,50 Kč
Annual M&S IDU Classification Framework for 2000 users	334 425,00 Kč	70 229,25 Kč	404 654,25 Kč
Annual M&S DatAdvantage Exchange for 2000 users	334 425,00 Kč	70 229,25 Kč	404 654,25 Kč
Annual M&S DataPrivileg for 2000 users	334 425,00 Kč	70 229,25 Kč	404 654,25 Kč
SLA FreeDivision	104 737,50 Kč	21 994,88 Kč	126 732,38 Kč
Suma	1 779 112,50 Kč	373 613,63 Kč	2 152 726,13 Kč

1.3 Kalkulace služeb

Popis služby	Počet MD	Cena za MD	Základ	20% DPH	Cena s DPH
Předimplementační analýza	4,00	25 000,00 Kč	100 000,00 Kč	20 000,00 Kč	120 000,00 Kč
Projektové řízení	5,00	25 000,00 Kč	125 000,00 Kč	25 000,00 Kč	150 000,00 Kč
Instalace a implementace	20,00	25 000,00 Kč	500 000,00 Kč	100 000,00 Kč	600 000,00 Kč
Školení	15,00	25 000,00 Kč	375 000,00 Kč	75 000,00 Kč	450 000,00 Kč
Suma			1 100 000,00 Kč	220 000,00 Kč	1 320 000,00 Kč

MD – MANDAY = 8 pracovních hodin

Sumarizace

Nabídková cena za dodávku a implementaci softwarového vybavení a dodávky práce a služby přímo související s implementací, včetně zajištění služeb podpory provozu v délce jednoho roku od uvedení systému do rutinního provozu (dle čl. I. písm. a) a b) zadávací dokumentace) činí částku **15 263 250 Kč bez DPH**.

Cena za poskytování služeb podpory provozu na dodané plnění v navazujícím období (po uplynutí roční podpory provozu související s implementační částí) je stanovena roční částkou **1 779 112,50 Kč bez DPH**.